
RETTIFICHE 

Rettifica della decisione 2011/122/UE della Commissione, del 22 febbraio 2011, recante deroga alle norme 
d’origine definite nella decisione 2001/822/CE del Consiglio per quanto riguarda alcuni prodotti della pesca 

importati da Saint Pierre e Miquelon 

(Gazzetta ufficiale dell’Unione europea L 49 del 24 febbraio 2011) 

A seguito di un errore amministrativo, a pagina 39, nella tabella dell’allegato, in corrispondenza del numero d’ordine 
09.1625, nella colonna «Codice SA»: 

anziché: «ex 0307 39 

ex 1605 90», 

leggi: «ex 1605 90». 

Rettifica del regolamento di esecuzione (UE) n. 282/2011 del Consiglio, del 15 marzo 2011, recante disposizioni 
di applicazione della direttiva 2006/112/CE relativa al sistema comune di imposta sul valore aggiunto 

(Gazzetta ufficiale dell'Unione europea L 77 del 23 marzo 2011) 

A pagina 7, articolo 18, paragrafo 2: 

anziché: «2. Salvo che disponga di informazioni contrarie, il prestatore può considerare che il destinatario stabilito 
nella Comunità ha lo status di soggetto passivo qualora dimostri che tale destinatario non gli ha comunicato il 
suo numero individuale di identificazione IVA.», 

leggi: «2. Salvo che disponga di informazioni contrarie, il prestatore può considerare che il destinatario stabilito 
nella Comunità ha lo status di persona non soggetto passivo qualora dimostri che tale destinatario non gli ha 
comunicato il suo numero individuale di identificazione IVA.»
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